
表 一   二○二六年二月發出的警告及信號 

Table 1   Warnings and Signals issued in February 2026 

 

 

 

寒冷天氣警告 

Cold Weather Warning 

開始時間 

Beginning Time 

終結時間 

Ending Time 

日/月 

day/month 

時 

hour 

日/月 

day/month 

時 

hour 
 

1/2 

 

 

0230 

 

 

1/2 

 

 

1500 

 

 

 

 

火災危險警告 

Fire Danger Warning 

顏色     

Colour  

 

開始時間 

Beginning Time 

終結時間 

Ending Time 

日/月 

day/month 

時 

hour 

日/月 

day/month 

時 

hour 
 

黃色 Yellow 

黃色 Yellow 

黃色 Yellow 

黃色 Yellow 

黃色 Yellow 

 

 

1/2 

8/2 

18/2 

19/2 

22/2 

 

 

1230 

0600 

0600 

0600 

0945 

 

 

1/2 

8/2 

18/2 

19/2 

22/2 

 

 

1900 

2245 

1930 

1930 

2030 

 

 

 

強烈季候風信號 

Strong Monsoon Signal 

開始時間 

Beginning Time 

終結時間 

Ending Time 

日/月 

day/month 

時 

hour 

日/月 

day/month 

時 

hour 

 

28/2 

 

 

1110 

 

 

1/3 

 

 

1145 

 

 


