

表一 二〇二六年二月發出的警告及信號

Table 1 Warnings and Signals issued in February 2026

寒冷天氣警告

Cold Weather Warning

開始時間 Beginning Time		終結時間 Ending Time	
日/月 day/month	時 hour	日/月 day/month	時 hour
1/2	0230	1/2	1500

火災危險警告

Fire Danger Warning

顏色 Colour	開始時間 Beginning Time		終結時間 Ending Time	
	日/月 day/month	時 hour	日/月 day/month	時 hour
黃色 Yellow	1/2	1230	1/2	1900
黃色 Yellow	8/2	0600	8/2	2245
黃色 Yellow	18/2	0600	18/2	1930
黃色 Yellow	19/2	0600	19/2	1930
黃色 Yellow	22/2	0945	22/2	2030

強烈季候風信號

Strong Monsoon Signal

開始時間 Beginning Time		終結時間 Ending Time	
日/月 day/month	時 hour	日/月 day/month	時 hour
28/2	1110	1/3	1145